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Colway Krem pod oczy Blue Diamond 15 ml
 

cena: 167,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent colway

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Colway Krem pod oczy Blue Diamond innowacyjny kosmetyk do natychmiastowego wygładzenia i długotrwałego odmłodzenia
delikatnej okolicy oczu. Łączy zalety skutecznego kremu anti-aging, kojącego masażera i reduktora opuchlizny.

Luksusowy Krem pod Oczy Niebieski Diament idealnie nadaje się do pielęgnacji kapryśnej i wrażliwej skóry w okolicy oczu dzięki
błyskawicznie wchłaniającej się formule opartej na innowacyjnych i skorelowanych w swym działaniu składnikach oraz poprzez
możliwość precyzyjnego nakładania kosmetyku przy pomocy praktycznego, zmyślnie uformowanego aplikatora. W celu pobudzenia
krążenia oraz szybkiej redukcji opuchlizn, worków i cieni pod oczami krem można schłodzić w lodówce, a dodatkowo – wykonać masaż
chłodną końcówką aplikatora.

Efekt przeciwzmarszczkowy oraz napinający skórę to wynik aktywności stanowiącego 2% masy kremu składnika EPS Seafill –
kompleksu egzopolisacharydów, które pozyskano z organizmów planktonowych żyjących w chronionym ekosystemie we francuskiej
Bretanii.

Dodatek stymulującego krążenie ekstraktu z kawy służy rozprowadzeniu biokomponentów w skórze wokół oczu i zmniejsza opuchliznę,
worki i cienie pod oczami, a efekt ten można wzmocnić poprzez wykonanie masażu schłodzoną końcówką aplikatora.

Za rozjaśnienie, subtelny peeling i promienny wygląd skóry wokół oczu odpowiada znajdujący się w kosmetyku cenny hydrolizat z
proszku pereł (Pearlessence).

Witaminy PP, E i liposomalny koenzym Q10 (VECTICELL Q10) oraz oleje z wiesiołka i z pestek winogron chronią i regenerują delikatną
warstwę hydrolipidową skóry wokół oczu i działają przeciwutleniająco, wspomagając efekt anti-aging.

Receptura Kremu pod Oczy Blue Diamond opracowana została tak, aby zaspokoić zarówno specyficzne potrzeby wrażliwej i szybko
starzejącej się skóry wokół oczu, jak i wymagania użytkownika w odniesieniu do efektów widocznych bezpośrednio po zaaplikowaniu
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kosmetyku na skórę oraz długoterminowych rezultatów estetycznych i przeciwstarzeniowych. Dlatego w skład produktu
wkomponowano substancje o zróżnicowanym charakterze funkcjonalnym, jak polisacharydy, składniki witaminowe i olejowe, a także
peptydy o różnej wielkości cząsteczek i promotory przenikania, które mimo swej dużej bioaktywności nie powodują podrażnień delikatnej
okolicy oczu.

Zawarty we frakcji peptydowej składnik IOC Transdermal Collagen Peptides® to chroniony patentem wynik przełomowego odkrycia
polskich biochemików współpracujących z COLWAY, do którego stosowania COLWAY ma wyłączne prawo. Komponent IOC to
wyizolowany z natywnej formy kolagenu rybiego kompleks peptydów kolagenowych o masie poniżej 500 Da (daltonów), co zapewnia im
zdolność do przenikania przez warstwę rogową naskórka i docierania w głąb skóry, aż do warstwy odpowiedzialnej za regenerację i
bioodnowę tkanki.
Peptydy te zostały ustabilizowane tak, aby zachować trwałość postaci, składu i właściwości w warunkach termicznych
odpowiadających fizjologii ciała.

Działanie:

Daje wrażenie bardziej napiętej skóry.
Regularnie stosowany pobudza syntezę białek skórnych oraz kwasu hialuronowego, co poprawia jakość skóry, czyni ją długotrwale
młodszą i wygładzoną.
Wyraźnie zmniejsza widoczność i głębokość zmarszczek.
Redukuje opuchliznę wokół oczu, cienie i worki pod oczami.
Zapobiega utracie wilgoci i poprawia nawilżenie skóry wokół oczu.
Rozjaśnia i przywraca promienny wygląd skóry wokół oczu.
Odżywia i działa antyoksydacyjnie.
Daje uczucie komfortu.

Sposób użycia:

Codziennie rano i wieczorem rozprowadzić pod oczami niewielką ilość kosmetyku za pomocą aplikatora, następnie wklepać delikatnie
produkt opuszkami palców do wchłonięcia.

Kosmetyk może być stosowany pod makijaż.

Kluczowe składniki:

IOC Transdermal Collagen Peptides® – chroniony patentem komponent powstały z natywnego kolagenu rybiego, którego poszczególne
składniki peptydowe mają masę nie przekraczającą 500 Da. Peptydy te cechują się znakomitą przenikalnością transdermalną, docierając
aż do warstwy z fibroblastami, gdzie pobudzają te komórki do produkcji kolagenu, elastyny i kwasu hialuronowego.

SYN®-TC – peptydowy komponent o bardzo wysokiej efektywności przeciwstarzeniowej. Stanowi 3% masy Kremu pod Oczy Niebieski
Diament. W skojarzeniu z innymi składnikami peptydowymi skutecznie wspomaga syntezę białek dermalnych, co przy regularnym
stosowaniu czyni skórę wyraźnie gładszą, delikatniejszą i wyglądającą młodziej dzięki redukcji głębokości i objętości zmarszczek.

EPS Seafill – kompleks egzopolisacharydów pozyskanych z mikroorganizmów tworzących plankton morski zamieszkujących chroniony
ekosystem z rejonu Mer d’Iroise we francuskiej Bretanii. Stanowi 2% masy Kremu pod Oczy Blue Diamond. Po nałożeniu na skórę niemal
natychmiast, bo w ciągu ok. 15 minut, przynosi efekt przeciwzmarszczkowy i napięcia sieci kolagenowej, czyli liftingujący. Rezultat ten
utrzymuje się na skórze przez wiele godzin.

Pearlessence – hydrolizat proszku z pereł, bogaty w substancje delikatnie złuszczające naskórek, regenerujące skórę i przyspieszające
jej metabolizm. Rozjaśnia i wygładza skórę wokół oczu oraz redukuje widoczność zaczerwienień.

Niacynamid – jedna z pochodnych witaminy B3, znana też jako witamina PP; nawilża skórę, wzmacnia jej bariery ochronne.

Pearlessence – hydrolizat z proszku pereł. Delikatne złuszcza, wspomaga regenerację skóry, czyniąc ją gładszą, zdrowszą oraz
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promienną. Po aplikacji miejscowej perły przyspieszają metabolizm skóry, ujędrniają i odmładzają oraz rozjaśniają przebarwienia,
zwężają pory i zmniejszają zaczerwienienie.

VECTICELL Q10 – liposomalna postać koenzymu Q10. Wykazuje silne działanie antyoksydacyjne, jest tzw. „zmiataczem wolnych
rodników”, dzięki czemu wspomaga walkę z fotostarzeniem skóry.

Ekstrakt z kawy – stymuluje krążenie, przez co działa przeciwobrzękowo, zmniejsza cienie i worki pod oczami. Napina skórę oraz działa
antyoksydacyjnie.

Witamina E – witamina młodości, silny antyoksydant

Olej z wiesiołka – intensywnie nawilża i pomaga odbudować barierę naskórka dzięki obecności naturalnych witamin E i F.

Olej z pestek winogron – dzięki zawartości proantocyjanidyny zapobiega wszelkim uszkodzeniom będącym wynikiem działania wolnych
rodników. Zmniejsza przebarwienia i wyrównuje koloryt skóry.

INCI

Aqua, Isoamyl Laurate, Propanediol, Glycerin, Cetearyl Olivate, Vitis Vinifera Seed Oil, Sorbitan Olivate, Collagen, Squalane, Niacinamide,
Glyceryl Stearate, Palmitoyl Dipeptide-5 Diaminobutyroyl Hydroxythreonine, Palmitoyl Tripeptide-5, Tetradecyl
Aminobutyroylvalylaminobutyric Urea Trifluoroacetate, Alteromonas Ferment Extract, Coffea Arabica Seed Extract, Tocopheryl Acetate,
Tocopherol, Oenothera Biennis Oil, Hydrolyzed Pearl, Ubiquinone, Sodium Benzoate, Acacia Senegal Gum, Xanthan Gum, Dehydroacetic
Acid, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Phosphatidylcholine, Gluconolactone, Phenethyl Alcohol, Propylene Glycol, Potassium Sorbate,
Magnesium Chloride, Citric Acid, Sodium Deoxycholate, Calcium Gluconate, Benzyl Alcohol, Parfum.

Chcesz kupić ten produkt taniej? Zamów teraz i otrzymaj dodatkowy rabat w wysokości aż
6%

Wpisz kod rabatowy podczas składania zamówienia: Colway6 

Wartość rabatu zostanie automatycznie naliczona do zamówienia.
 

Galeria
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